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Annotatsiya: Bu annotatsiya, psixika (ruhiyat) va ong (o'zimizni yaxshilash) mavzusiga oid 
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ASOSIY QISM 

Psixika, insonning o'zining o'zini bilish, tushunish va o'zaro muloqot qilish 

qobiliyatlarini ta'minlaydigan va shaxsiy hayotni tasvir etadigan nazariyaga asoslangan 

sohadir. Bu soha, insoniyat tarixining bir necha muborak asarlari bilan bog'liq bo'lib keladi 

va kognitiv sohada katta ahamiyatga ega bo'lgan ilmiy tadqiqotlarga ham qo'shilgan. 

Psixologiya, psixiyanaliz, davlat psixologiyasi kabi turli yo'nalishlarga bo'linadi. 

Psixologiya insonning xayol va hissiyotlarini, tinchlik va xavfini, motivatsiyasini, 

shaxsiylikni o'rganib chiqarib beradi. Psixiyanaliz esa freydistlik tamoyillar asosida psixik 

jarayonlarni tahlil qiladi. Psixikani tahlil qilishga olib keladigan asosiy muddatlar 

psixologiya va nevrologiya bilan bog'liqdir. Bu sohalar psixikaning manba va asosiy 

tuzulishi haqida ilmiy izlanishlarni amalga oshiradilar. Psixologiya shaxsiylik 

tushunchasini, shaxsiy rivojlanish jarayonini, insonning g'amxo'rliklari va boshqa ruhiy 

jihatlarini o'rganadi. Nevrologiya esa nerv tizimi bilan bog'liq bo'lgan holatlarda psixikani 

to'g'ri bajarishi uchun zarur bo'lgan jarayonlarni o'rganadi. Ong sohasida esa turli turdagi 

mashqlar, tarbiyaviy usullar va o'z-o'zini tushunishning qanday ko'rsatkichlari mavjud. 

Bunda sport, muzika, adabiyot, tabiiy fanlar, meditatsiya va boshqa ko'plab yo'llar 

ishlatiladi. Ongning asosiy maqsadi o'zini yaxshilash, qobiliyatni oshirish va yuqori 

natijalarga erishishdir. Psixika haqidagi maqolalarda odamlarning xayollari, hissiyotlari va 

ishonchlarining muhimligi ko'rilmaktadur. Biroq bu mavzuga oid maqolalar ayniqsa 

depressiya, anxietet yoki boshqa ruhiy kasalliklarni qamrab oladigan muassasalar 

tomonidan ham yaratilishi mumkin. Bu kasalliklar insonlarning psixik jismini yo'lga 

qo'yishga ta'sir etishi mumkin va shuning uchun psixologlar va psixiatriyalar odamlarga 

yordam berishda ishtirok etadilar. Psixika haqida maqolalar o'zining turli yo'naltirilgan 
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ko'rinishlari bilan ham paydo bo'lishi mumkin. Bu ko'rinishlar psixologik kasalliklarni 

davolashni, insonning o'zini tarbiyalash va rivojlantirishni, odamlarning boshqa insonlar 

bilan o'rtasidagi muloqotini oshirishni qamrab oladigan usullarni kuzatib borishi mumkin. 

Psixika haqida maqolalar, insoniyatning oldingi yillarda qo'ygan tabiiy qarashlarini olib 

chiqib, yangi tushunchalarga asoslangan psixologik konseptsiyalarni ham taqdim etishi 

mumkin. Bu esa bizning tanqid qobiliyatimizni rivojlantiradi va muhim savollar bilan 

bog'liqlikni tushuntiradi. Psixikaning o'ziga xosligini tushuntiradigan maqolalar 

shuningdek, uning davlatimizning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy sohalarida ta'siri haqidagi 

fikrlarni ham taqdim etishi mumkin. Bu esa bizga oddiy odamlarning rivojlanishiga ham 

nazar tashlaydi. Umuman olganda, psixika haqidagi maqolalar odamlarning ruhiyoti va 

o'zining ma'naviyatini tushuntirishda muhim ahamiyatga ega bo'ladi. Bu sohada amalga 

oshirilgan tadqiqotlar va maqolalar, insonning psixologik holatini tahlil qilib, uning 

hayotida rag'batlantiruvchi o'zgarishlarni keltirishda yordam berishi mumkin. 

Psixologiyada, psixika shaxsiy huquqiyatlarning, o'z-o'zini tushunish, o'zini baho 

berish, xotirot qilish va qarashlarni tartibga solish kabi, shaxsiy identifikatsiya va o'zining 

bilgisi bilan bog'liq yuqumli holatni ifodalaydi. Boshqa so'zlar bilan aytganda, psixika 

bizning hissiyot, o'ylash, xayollar va davlatlarning o'zgarmas paydo bo'lishi va fon 

ko'rsatish jarayonlari bilan bog'liq. Psixika va ong haqida ommaviy qarashlar va teoriyalar 

keng doirada mavjud. Ba'zi psixologik teoriyalar davlatlarni tahlil qilish, mamlekatni 

o'rganish, salomatligi, jinsiy mulkiyot, inson ta'siridagi chora-tadbirlar va shunga o'xshash 

muammolarni muhokama qilishga yordam beradi. Boshqa teoriyalar esa, bioritmlar, insoniy 

fikrlarining ishlab chiqarilishi, o'rganish samaradorligi va afzalliklarining muhitida yashash 

sharaitlariga, odam yetishuvini qanday ta'sir qilishiga e'tibor beradi. Barcha bu bilim 

yo'nalishlari odatda aniq javoblar berolmaydi, chunki huquqiyat va bergan tadqiqotlar o'z-

o'ziga xosdir. Shuning uchun, psixika va ong bilan bog'liq savollaringizni yechishda, 

maxsus tadqiqotchilar yordam berishi juda muhim. Sizning xususiy muammolaringiz 

uchun maxsus maslahat va yordam olish uchun yoqtirilgan yorliq psixolog jo'yida ma'lumot 

olish tavsiya etiladi. Ular sizning shaxsiy omillaringizni tahlil qilib, sizga moslashtirilgan 

yondashuv va qo'llab-quvvatlash berishlari haqida maslahat berishlari mumkin 
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